Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura. Os prazos de
vigência e de execução dos contratos, decorrentes do presente SRP, será de 12 meses a
partir da emissão da Ordem de Serviço, contado em dias consecutivos. VALOR: O valor total
deste contrato é de R$ valor total deste contrato é de R$ 2.717.909,03 (dois milhões,
setecentos e dezessete mil, novecentos e nove reais e três centavos, obedecido ao preço
global constante da Proposta de Preços da CONTRATADA. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As
despesas correrão à conta de Categoria de Programação Orçamentária nº
15.244.2317.00SX.0023. - Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável Local e

[...]

Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura. Os prazos de
vigência e de execução dos contratos, decorrentes do presente SRP, será de 12 meses a
partir da emissão da Ordem de Serviço, contado em dias consecutivos. VALOR: O valor
total deste contrato é de R$ valor total deste contrato é de R$ 5.158.052,00 (cinco milhões,
cento e cinquenta e oito mil e cinquenta e dois reais), obedecido ao preço global constante
da Proposta de Preços da CONTRATADA. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas
correrão à conta Categoria de Programação Orçamentária nº 15.244.2317.00SX.0023. -
Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável Local e Integrado - no Estado do Ceará,

[...]

aradora, 16 discos de 26, controle remoto, com rodas e pneus para transporte, e o
seguinte tombamento: 382.126-0; - 1 (um) trator agrícola, com potência do motor de 90
CV, cabine do operador plataformada com toldo e arco de segurança, e o seguinte
tombamento: 382.158-3. Valor total dos bens itens de doação R$ 157.180,00 (cento e
cinquenta e sete mil e cento e oitenta reais). Autorizado conforme a Resolução Regional nº
123 do Comitê de Gestão Executiva da 14ª Superintendência Regional da CODEVA S F,
datada em 25 de setembro de 2025. DATA DE ASSINATURA: 06 de novembro de 2025.
ASSINAM: Odilon Silveira Aguiar, Superintendente Regional da 14ª Superintendência

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor do
Município de Umari/CE. Processo administrativo nº 59511.000289/2025-14. OBJETO: - 6
(seis) barracas de feira completa, item 7, SRP 109/2023, com valor avaliado individual de
R$ 617,50 (seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos), totalizando o montante de
R$ 3.705,00 (três mil e setecentos e cinco reais). Autorizado conforme a Resolução
Regional nº 137 do Comitê de Gestão Executiva da 14ª Superintendência Regional da
CODEVASF, datada em 23 de outubro de 2025. DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de
2025. ASSINAM: Odilon Silveira Aguiar, Superintendente Regional da 14ª Superintendência